РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ЧОЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕРХ-ПЬЯНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии четвертого созыва

26 мая 2021 г. с. Ускуч № 19-1

Информация председателя участковой избирательной комиссии
«О результатах выборов Главы Верх-Пьянковского сельского поселения

Чойского района Республики Алтай»

Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии
Верх-Пьянковского сельского поселения,

сельский Совет депутатов Верх-Пьянковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Информацию председателя избирательной комиссии «О результатах
выборов Главы Верх-Пьянковского сельского поселения Чойского района
Республики Алтай» принять к сведению.

2. Признать полномочия Главы Верх-Пьянковского сельского
поселения Чойского района Республики Алтай Светланы Александровны
Ширяевой с 23.05.2021 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на
информационном стенде села Ускуч, а также на официальном сайте
муниципального образования "Чойский район", на странице Верх-
Пьянковского сельского поселения.